
OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3
Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
Data: 2024-08-18
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 113 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MITRUŚ PAWEŁ 665 WARSZAWA POL M-32 1 M 1 00:29:48 (5) 00:02:36 02:16:32 (1) 00:02:01 01:27:29 (2) 04:18:26.75
2 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 546 VÉLO7 RACING TEAM POZNAŃ POL M-43 1 M 2 00:32:12 (14) 00:03:36 02:17:06 (2) 00:01:55 01:29:51 (3) 04:24:40.90
3 CZECHOWSKI DAWID 594 SZUKAM TEAMU BYDGOSZCZ POL M-20 1 M 3 00:29:01 (3) 00:03:25 02:21:29 (4) 00:02:17 01:32:36 (8) 04:28:48.00
4 PODZIEWSKI ARKADIUSZ 650 TRINERGY WARSZAWA POL M-52 1 M 4 TRINERGY 00:32:24 (18) 00:02:48 02:17:28 (3) 00:02:26 01:39:16 (18) 04:34:22.15
5 KUNDZIK DAWID 642 KATOWICE POL M-36 1 M 5 00:27:42 (2) 00:02:41 02:22:26 (5) 00:02:17 01:40:43 (21) 04:35:49.10
6 KILIJAŃCZYK PIOTR 648 NEKLA POL M-44 1 M 6 00:33:58 (29) 00:03:06 02:25:38 (11) 00:02:19 01:31:02 (5) 04:36:03.50
7 PROTAS KRZYSZTOF 590 WARSZAWA POL M-47 1 M 7 00:33:52 (28) 00:03:44 02:26:57 (14) 00:02:51 01:31:31 (7) 04:38:55.10
8 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 675 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR OSTROMEKCO POL M-39 1 M 8 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:35:02 (39) 00:02:47 02:24:17 (8) 00:01:39 01:36:16 (10) 04:40:01.85

               
9 TOPCZEWSKI GRACJAN 656 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M-48 1 M 9 TM IRON TEAM 00:35:35 (44) 00:02:49 02:25:19 (10) 00:02:16 01:35:21 (9) 04:41:20.65

10 MYGA MIKOŁAJ 651 WŁODOWICE POL M-21 1 M 10 00:35:17 (41) 00:03:49 02:30:44 (23) 00:02:08 01:31:00 (4) 04:42:58.00
11 MAKOWSKI KONRAD 525 WRZEŚNIA POL M-24 1 M 11 00:33:14 (23) 00:03:39 02:28:43 (17) 00:01:48 01:36:40 (11) 04:44:04.85
12 ZIEMIŃSKI BARTOSZ 502 PTT DELTA PŁOCK POL M-39 2 M 12 PTT DELTA 00:42:27 (107) 00:02:58 02:25:53 (12) 00:02:29 01:31:04 (6) 04:44:51.35
13 IDZIKOWSKI MACIEJ 567 CHMURA TEAM WROCŁAW POL M-34 1 M 13 00:30:43 (8) 00:03:59 02:31:03 (24) 00:02:24 01:38:56 (17) 04:47:05.45
14 KOWALCZYK MAREK 659 REPREZENTACJA POLICJI BYDGOSZCZ POL M-46 1 M 14 00:32:07 (13) 00:03:31 02:27:03 (15) 00:01:56 01:43:06 (23) 04:47:43.90
15 GREJCZYK ALAN 606 BYDGOSZCZ POL M-30 1 M 15 00:31:31 (10) 00:03:20 02:27:17 (16) 00:01:38 01:44:37 (27) 04:48:23.60
16 GNIOT JACEK 653 TRISPACE/TREK / 8. K-PBOT GRUDZIĄDZ POL M-53 1 M 16 TRISPACE TREK 00:39:49 (80) 00:02:50 02:26:11 (13) 00:02:20 01:37:35 (13) 04:48:45.30
17 RUTKOWSKI PAWEŁ 668 PERSONALTRIATHLON TEAM BARTĄG POL M-45 1 M 17 00:34:34 (35) 00:03:53 02:23:31 (6) 00:01:40 01:45:25 (28) 04:49:03.75
18 EJSMONT KRZYSZTOF 671 TRI SPACE BORÓWNO POL M-47 2 M 18 00:34:32 (34) 00:02:57 02:29:18 (18) 00:01:47 01:41:06 (22) 04:49:40.35
19 KUROWSKI KAMIL 673 SOBCZAKTEAM GDYNIA POL M-26 1 M 19 00:32:12 (15) 00:04:09 02:33:06 (28) 00:01:58 01:38:41 (15) 04:50:06.75
20 SZYMAŃSKI PIOTR 509 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDYNIA POL M-31 1 M 20 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:31:48 (12) 00:03:20 02:30:28 (22) 00:02:14 01:43:15 (24) 04:51:05.70

               
21 NOSOWSKI JACEK 513 TRI.REGRESS WARSZAWA POL M-50 1 M 21 00:31:01 (9) 00:02:47 02:34:57 (33) 00:02:13 01:40:20 (20) 04:51:18.10
22 MAŚLANKIEWICZ PIOTR 593 WARSZAWA POL M-33 1 M 22 00:30:01 (6) 00:04:21 02:29:31 (19) 00:03:18 01:46:51 (30) 04:54:02.30
23 GLACER MARCEL 674 ZEITZ GER M-53 2 M 23 00:32:14 (16) 00:02:58 02:33:54 (30) 00:01:57 01:44:05 (25) 04:55:08.95
24 CHABROS ADRIAN 634 STARE BABICE POL M-39 3 M 24 00:29:35 (4) 00:03:34 02:30:11 (20) 00:02:40 01:52:17 (45) 04:58:17.75
25 DREWNICKI SEBASTIAN 516 GROBLICE POL M-41 1 M 25 00:37:45 (61) 00:03:23 02:34:54 (32) 00:02:51 01:39:43 (19) 04:58:36.75
26 CIMACHOWSKI JAKUB 568 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M-44 2 M 26 00:32:52 (22) 00:04:48 02:39:29 (45) 00:03:12 01:38:26 (14) 04:58:47.70
27 RICHERT JAROSŁAW 652 MAJATEAM LUZINO POL M-44 3 M 27 00:44:17 (118) 00:04:25 02:45:18 (57) 00:02:29 01:23:04 (1) 04:59:33.40
28 STĘPIEŃ MACIEJ 663 BOJANO POL M-52 2 M 28 00:35:31 (43) 00:03:30 02:30:14 (21) 00:02:25 01:49:23 (36) 05:01:03.55
29 STERCZEWSKI KAROL 627 ENDLESS PAIN WARSZAWA POL M-19 1 M 29 00:32:40 (19) 00:03:51 02:38:20 (41) 00:02:44 01:44:10 (26) 05:01:45.75
30 WIŚNIEWSKI PIOTR 657 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M-28 1 M 30 TRIATHLON

KONSULTING
00:32:51 (21) 00:03:38 02:34:43 (31) 00:01:26 01:49:15 (35) 05:01:53.00

               
31 WYSOCKI PIOTR 514 STONEMAN TEAM GDYNIA POL M-38 1 M 31 00:35:00 (38) 00:03:33 02:25:12 (9) 00:01:50 01:57:26 (57) 05:03:01.40
32 ANTONIUK MARCIN 533 LAMART WARSZAWA POL M-49 1 M 32 00:33:31 (25) 00:03:32 02:33:13 (29) 00:02:04 01:50:56 (41) 05:03:16.85
33 SKŁADANOWSKI MAREK 601 RELENTLESS WŁOCŁAWEK POL M-35 1 M 33 00:34:04 (31) 00:03:29 02:33:03 (27) 00:02:40 01:53:38 (46) 05:06:54.55
34 GOŁATA WOJCIECH 635 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL M-44 4 M 34 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:34:55 (37) 00:02:58 02:40:02 (47) 00:01:05 01:50:43 (39) 05:09:43.00

              
35 MYNC ANGELIKA 610 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL K-33 1 K 1 00:36:35 (52) 00:02:59 02:41:57 (52) 00:01:49 01:46:37 (29) 05:09:57.15
36 PIESIK DAWID 658 BYDGOSZCZ POL M-34 2 M 35 00:36:05 (46) 00:03:20 02:31:34 (26) 00:02:42 01:56:22 (53) 05:10:03.75
37 KIEPE NAURIS 571 RĪGA LAT M-48 2 M 36 00:38:42 (72) 00:03:40 02:31:04 (25) 00:02:48 01:56:58 (55) 05:13:12.50
38 JANKOWSKI TOMASZ 524 TRISPACE/KAMILA_IN_BEAUTY BYDGOSZCZ POL M-51 1 M 37 TRISPACE TREK 00:38:05 (63) 00:03:24 02:38:51 (42) 00:03:00 01:51:28 (42) 05:14:48.25
39 SKOWRON MICHAŁ 623 NEON TEAM WARSZAWA POL M-34 3 M 38 NEON 00:35:29 (42) 00:04:01 02:36:17 (37) 00:01:21 01:58:07 (59) 05:15:15.10
40 RZESZOTARSKA

ALEKSANDRA 
604 AZS UKW BYDGOSZCZ NIEMCZ POL K-23 1 K 2 00:32:19 (17) 00:03:46 02:48:41 (72) 00:02:57 01:48:09 (32) 05:15:52.40

               

http://b4sport.pl/         1 / 18



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, OPEN c.d.
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41 LIŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 573 GERONIMO SWIM NOWY SĄCZ POL M-51 2 M 39 00:34:53 (36) 00:04:54 02:35:19 (34) 00:03:40 01:57:44 (58) 05:16:30.55
42 DOMERACKI DAMIAN 543 ŁOCHOWO POL M-44 5 M 40 00:40:36 (91) 00:04:18 02:39:28 (44) 00:03:07 01:50:09 (38) 05:17:38.15
43 NIEWIADOMY MICHAŁ 616 CYKLO BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-45 2 M 41 00:45:19 (128) 00:04:16 02:37:09 (40) 00:02:44 01:50:48 (40) 05:20:16.25
44 OKUNIEWSKI PIOTR 660 OKONKI BYDGOSZCZ ZIELONKA POL M-38 2 M 42 00:32:42 (20) 00:04:05 02:48:21 (69) 00:01:41 01:53:46 (47) 05:20:35.00
45 BIEŻYŃSKI DANIEL 609 IDEANIEL WROCŁAW POL M-28 2 M 43 00:33:49 (27) 00:03:35 02:35:26 (35) 00:02:18 02:06:26 (84) 05:21:34.75
46 WÓJCIK MICHAL 612 VOESTALPINE WITOSZÓW DOLNY POL M-38 3 M 44 00:39:11 (78) 00:04:47 02:46:56 (65) 00:02:05 01:49:14 (34) 05:22:13.10
47 KRAJEWSKI TOMASZ 613 #ZALINIAMETYTEAM LUSOWO POL M-43 2 M 45 00:34:02 (30) 00:03:03 02:40:10 (48) 00:02:26 02:04:04 (75) 05:23:45.10
48 KIELICH JAKUB 629 WIĘCBORK POL M-29 1 M 46 00:33:40 (26) 00:04:38 02:36:41 (39) 00:04:17 02:05:06 (80) 05:24:22.75
49 TRZASKOWSKI TOMASZ 522 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ POL M-44 6 M 47 ŁAPA_TRI_RUN_CREW 00:36:46 (54) 00:04:32 02:45:08 (56) 00:04:12 01:54:05 (49) 05:24:43.50
50 KRUPIAK KATARZYNA 547 DAWAJ KALACH / ROWERY

MAŁGOŚKA
KOŁOBRZEG POL K-38 1 K 3 00:35:10 (40) 00:03:29 02:51:54 (86) 00:01:30 01:53:50 (48) 05:25:53.80

               
51 KARDASZ KRZYSZTOF 588 KOKKOLA FIN M-30 2 M 48 00:34:09 (32) 00:05:42 02:51:33 (83) 00:01:27 01:54:30 (50) 05:27:21.45
52 BARTNICKI PATRYK 583 OPEN BALANCE ELBLAG ELBLĄG POL M-31 2 M 49 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:40:53 (94) 00:03:50 02:45:57 (59) 00:02:37 01:55:17 (51) 05:28:34.70

               
53 KIEDROWSKI JERZY 615 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BYDGOSZCZ GBR M-31 3 M 50 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:35 (121) 00:05:31 02:58:30 (109) 00:05:33 01:37:08 (12) 05:31:17.30

               
54 CHATAIGNER FRANCOIS 625 BARCELONA ESP M-43 3 M 51 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:40:29 (88) 00:05:44 02:53:31 (92) 00:03:02 01:48:32 (33) 05:31:18.15

               
55 WOŹNIAKOWSKA AGATA 542 WTLENIE BYDGOSZCZ POL K-40 1 K 4 WTLENIE 00:34:20 (33) 00:04:11 02:59:29 (112) 00:02:11 01:51:45 (43) 05:31:56.35
56 PĘKSA TADEUSZ 637 KRAKÓW POL M-40 1 M 52 00:44:27 (120) 00:08:35 02:54:35 (97) 00:05:26 01:38:55 (16) 05:31:58.90
57 MAŃKOWSKI KAMIL 592 WROCLAW POL M-35 2 M 53 00:36:13 (47) 00:03:43 02:35:37 (36) 00:02:18 02:16:00 (105) 05:33:51.70
58 SOBOCINSKI TOMASZ 585 ACTIVITY SPORT BYDGOSZCZ POL M-39 4 M 54 00:36:16 (49) 00:03:51 02:46:07 (60) 00:03:12 02:04:45 (78) 05:34:11.30
59 GRAMCZEWSKI MICHAL 526 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M-43 4 M 55 00:45:07 (126) 00:04:27 02:39:17 (43) 00:02:25 02:03:19 (73) 05:34:35.40
60 KUBIAK PATRYK 5009 POZNAŃ M-42 1 M 56 00:38:27 (68) 00:03:48 02:54:07 (95) 00:02:00 01:56:41 (54) 05:35:03.95
61 KARASZEWSKI NORBERT 669 BIAŁE BŁOTA POL M-37 1 M 57 00:43:15 (111) 00:04:10 02:36:38 (38) 00:02:21 02:08:48 (92) 05:35:12.35
62 MAZUR MARCIN 570 RESHAPE RUNNERS GLIWICE POL M-34 4 M 58 00:37:38 (60) 00:04:24 02:48:27 (71) 00:02:58 02:03:15 (72) 05:36:42.05
63 GILL DANIEL 647 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-43 5 M 59 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:38:45 (73) 00:05:02 02:43:37 (54) 00:02:58 02:06:23 (83) 05:36:45.50

               
64 ERMAKOV PAVEL 672 VILNIUS LTU M-27 1 M 60 00:42:22 (106) 00:04:48 02:47:37 (68) 00:02:52 01:59:11 (62) 05:36:50.40
65 KODZIS PIOTR 633 OOO.OVOVO.OOO BOKSZE STARE POL M-50 2 M 61 00:39:30 (79) 00:05:18 02:53:36 (93) 00:02:00 01:57:22 (56) 05:37:46.70
66 MIELCAREK MACIEJ 515 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP M-34 5 M 62 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:36:29 (51) 00:04:00 02:47:07 (66) 00:02:28 02:07:50 (87) 05:37:54.00

               
67 TOMASZEWSKI MARCIN 632 ŁOCHOWICE POL M-48 3 M 63 00:43:50 (114) 00:06:09 02:52:23 (88) 00:06:04 01:49:56 (37) 05:38:22.25
68 PAŹDZIORA MATEUSZ 569 TRICLUB POZNAŃ POL M-44 7 M 64 00:40:17 (86) 00:06:13 02:41:19 (49) 00:05:01 02:06:37 (85) 05:39:27.30
69 GRĄDZKI ŁUKASZ 611 MELANŻ SQUAD REPREZENT KLEPACZE POL M-40 2 M 65 00:41:01 (96) 00:03:52 02:56:50 (102) 00:02:22 01:55:30 (52) 05:39:35.90
70 TOPOLSKI KAMIL 591 BYDGOSZCZ POL M-20 2 M 66 00:41:05 (98) 00:05:54 02:48:21 (70) 00:01:50 02:03:04 (71) 05:40:14.35
71 MOJSIEWICZ NATALIA 622 BYDGOSZCZ POL K-21 1 K 5 00:40:40 (92) 00:03:57 02:52:25 (89) 00:02:02 02:01:34 (66) 05:40:38.55
72 KAJETANOWICZ MACIEJ 655 UKS DRAGON BOJANO BOJANO POL M-48 4 M 67 00:38:20 (66) 00:04:46 02:47:23 (67) 00:01:47 02:08:46 (91) 05:41:02.80
73 TAMBORSKA AGATA 506 UPGRADE PLATFORM ŁÓDŹ POL K-36 1 K 6 00:35:49 (45) 00:03:25 03:00:58 (114) 00:03:18 01:58:19 (60) 05:41:49.85
74 MALINOWSKI ŁUKASZ 530 TARNOWSKIE GÓRY POL M-48 5 M 68 00:38:28 (69) 00:03:25 02:50:04 (78) 00:03:04 02:07:58 (88) 05:42:59.75
75 CHODKIEWICZ TOMASZ 508 GARDENFLORA MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M-47 3 M 69 00:40:00 (84) 00:04:46 02:51:34 (85) 00:02:20 02:05:10 (81) 05:43:50.65
76 ANDRZEJEWSKI BARTOSZ 595 WROCŁAW POL M-39 5 M 70 00:48:12 (136) 00:03:52 02:49:12 (74) 00:02:41 02:00:55 (64) 05:44:52.75
77 CIUPA JAROSLAW 505 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-54 1 M 71 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:51:29 (145) 00:05:01 02:52:35 (90) 00:04:05 01:51:57 (44) 05:45:07.00

               
78 SKORUPSKA EWA 531 OWOCBIEGA ZALASEWO POL K-35 1 K 7 OWOCBIEGA 00:45:07 (127) 00:04:38 03:06:26 (122) 00:02:16 01:47:37 (31) 05:46:04.75
79 TUROWSKI MACIEJ 628 ZIELONKA POL M-36 2 M 72 00:38:42 (71) 00:05:50 02:51:34 (84) 00:02:09 02:08:21 (89) 05:46:36.25
80 CZERWIAKOWSKI

SEBASTIAN 
518 PERSONAL TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 3 M 73 00:36:36 (53) 00:05:13 02:40:02 (46) 00:03:28 02:21:27 (116) 05:46:46.20

               
81 GRUBA MAREK 641 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-36 3 M 74 TRISPACE TREK 00:40:56 (95) 00:04:25 02:58:08 (105) 00:02:02 02:01:37 (68) 05:47:08.00
82 ROSZUK JAKUB 638 EWA BUGDOŁ TRIATHLON

TEAM
OPOLE POL M-45 3 M 75 00:37:32 (59) 00:03:54 02:51:26 (82) 00:02:39 02:12:05 (95) 05:47:36.15

               
83 SZAŁKOWSKI TOMASZ 550 SZWAGIERSKI TEAM POZNAŃ PACZKOWO POL M-42 2 M 76 00:43:56 (116) 00:03:58 02:43:22 (53) 00:01:51 02:15:36 (104) 05:48:43.10
84 DEPA ADAM 639 EXTRADRUK.PL RABOWICE POL M-32 2 M 77 00:42:45 (108) 00:05:25 02:56:48 (101) 00:02:21 02:02:16 (69) 05:49:35.40
85 NOWICKI ADAM 517 BYDGOSZCZ POL M-51 3 M 78 00:37:11 (56) 00:03:27 02:46:54 (64) 00:02:35 02:19:30 (114) 05:49:37.95
86 PUZIAK MARCIN 596 WARSZAWA POL M-42 3 M 79 00:36:18 (50) 00:04:56 02:46:21 (61) 00:03:12 02:19:32 (115) 05:50:19.80
87 SZCZERBA MACIEJ 554 NIEMCZ POL M-52 3 M 80 00:38:16 (65) 00:03:53 02:50:56 (81) 00:03:17 02:15:36 (103) 05:51:58.60
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88 MISZTELA TOMASZ 521 PTT DELTA SŁUPNO POL M-58 1 M 81 PTT DELTA 00:48:31 (138) 00:04:59 02:53:41 (94) 00:03:24 02:01:35 (67) 05:52:10.80
89 MIKOŁAJCZYK KRYSTIAN 549 MAKSYMILIANOWO POL M-31 4 M 82 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:43:35 (112) 00:05:00 02:49:35 (76) 00:02:28 02:12:07 (96) 05:52:45.80

               
90 WOJCIECHOWSKA

MALGORZATA 
662 POZNAŃ POL K-36 2 K 8 00:43:54 (115) 00:03:49 02:58:30 (108) 00:02:47 02:04:40 (77) 05:53:40.45

               
91 SZULC MATEUSZ 587 AARHUS DEN M-31 5 M 83 00:53:06 (150) 00:04:54 02:41:40 (50) 00:02:39 02:11:32 (94) 05:53:51.75
92 WRZOCHOL PAWEŁ 528 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL M-39 6 M 84 00:38:30 (70) 00:04:43 02:41:42 (51) 00:02:28 02:27:02 (122) 05:54:25.95
93 WIŚNIEWSKI ARNOLD 581 KM PSP JRG 9 ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M-50 4 M 85 00:39:02 (76) 00:05:25 03:01:25 (115) 00:04:04 02:04:51 (79) 05:54:47.40
94 DULIŃSKA DOROTA 646 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K-48 1 K 9 TRISPACE TREK 00:43:01 (109) 00:04:37 02:54:19 (96) 00:02:23 02:10:37 (93) 05:54:57.60
95 WIŚNIEWSKI MIKOŁAJ 667 BRZOZA BIEGA OLIMPIN POL M-26 2 M 86 00:44:19 (119) 00:04:29 02:48:49 (73) 00:02:26 02:14:57 (101) 05:55:00.60
96 PACHOLEC KRZYSZTOF 624 NEON TEAM WARSZAWA POL M-41 2 M 87 00:33:20 (24) 00:03:39 02:43:57 (55) 00:03:04 02:31:16 (125) 05:55:16.75
97 NOWAK ALEKSANDER 566 LESZNO POL M-22 1 M 88 00:37:27 (58) 00:06:55 03:02:29 (118) 00:07:40 02:00:46 (63) 05:55:17.40
98 WRZOSEK JAROSŁAW 608 BYDGOSZCZ POL M-53 3 M 89 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:53 (124) 00:05:41 02:59:03 (111) 00:03:14 02:03:48 (74) 05:56:39.85

               
99 SLAVINSKAS JOKUBAS 551 DASHULIA IS MY COACH VILNIUS LTU M-30 3 M 90 00:40:52 (93) 00:08:52 03:00:11 (113) 00:04:19 02:02:50 (70) 05:57:04.80

100 BEDYK IRENEUSZ 578 PTT DELTA CEKANOWO POL M-67 1 M 91 PTT DELTA 00:44:45 (123) 00:06:57 02:50:21 (79) 00:02:54 02:12:17 (97) 05:57:14.65
101 KOWALSKI TOMASZ 529 NEON TEAM JULIANÓW POL M-36 4 M 92 00:41:41 (101) 00:05:07 02:52:39 (91) 00:02:14 02:17:56 (110) 05:59:37.25
102 ROSOL ANNA 600 KRAKÓW POL K-36 3 K 10 00:40:11 (85) 00:05:42 03:10:16 (129) 00:02:58 02:01:17 (65) 06:00:24.25
103 KIEŁCZYŃSKI ANDRZEJ 597 BYDGOSZCZ POL M-39 7 M 93 00:38:22 (67) 00:04:37 02:45:35 (58) 00:02:28 02:30:04 (124) 06:01:06.15
104 KRYGIER MACIEJ 631 VOIP24SPORT BYDGOSZCZ POL M-36 5 M 94 00:46:37 (134) 00:04:58 02:58:43 (110) 00:03:11 02:07:46 (86) 06:01:15.35
105 MACIJEWICZ MACIEJ 582 OPEN BALANCE ELBLĄG ELBLĄG POL M-31 6 M 95 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:39:59 (83) 00:03:59 03:01:26 (116) 00:03:24 02:12:32 (98) 06:01:20.75

               
106 CZERNIK ARTUR 618 TRITERM TEAM BIERUŃ POL M-38 4 M 96 00:40:31 (89) 00:03:00 02:58:09 (106) 00:02:29 02:18:40 (113) 06:02:49.00
107 WOREK MICHAŁ 563 TORUŃ POL M-41 3 M 97 00:39:54 (81) 00:05:44 02:56:47 (100) 00:03:56 02:16:32 (107) 06:02:53.45
108 MORZYŃSKI STANISŁAW 586 BRITE-LITE KCYNIA POL M-43 6 M 98 00:44:42 (122) 00:06:21 02:54:41 (98) 00:04:06 02:15:11 (102) 06:05:01.35
109 MROTEK MICHAŁ 574 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-45 4 M 99 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:36:50 (55) 00:05:31 03:11:05 (132) 00:02:51 02:08:45 (90) 06:05:02.00

               
110 WALCZAK PAWEŁ 537 TEAMOCHAL/ DRUŻYNA L&CH BYDGOSZCZ POL M-35 3 M 100 00:49:54 (141) 00:06:31 03:01:30 (117) 00:04:03 02:04:13 (76) 06:06:11.60
111 MIELCAREK JĘDRZEJ 512 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? POZNAŃ POL M-31 7 M 101 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:41:38 (100) 00:04:56 02:52:22 (87) 00:03:17 02:27:37 (123) 06:09:50.10

               
112 IVERSEN KIM ALEKSANDER

HAMMER 
576 NEVR2L8 RØYKEN NOR M-33 2 M 102 00:40:18 (87) 00:05:42 02:57:05 (103) 00:02:39 02:24:32 (119) 06:10:16.05

               
113 WRÓBEL SEBASTIAN 584 CYKLOBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-46 2 M 103 00:54:29 (151) 00:06:17 02:46:45 (63) 00:04:47 02:18:13 (111) 06:10:31.25
114 TOMASZEWSKI MARCIN 649 BYDGOSZCZ POL M-49 2 M 104 00:43:43 (113) 00:05:51 03:05:01 (120) 00:03:14 02:14:13 (99) 06:12:02.75
115 FELKA DARIUSZ 580 GWOŹDZICE POL M-35 4 M 105 00:41:06 (99) 00:04:46 02:46:45 (62) 00:02:43 02:37:36 (132) 06:12:56.60
116 SZYMCZAK JAKUB 555 GDYNIA POL M-36 6 M 106 00:36:16 (48) 00:05:45 03:10:46 (131) 00:04:01 02:16:09 (106) 06:12:57.30
117 GOŁATA AGNIESZKA 636 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL K-42 1 K 11 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:44:02 (117) 00:04:18 03:10:37 (130) 00:02:47 02:17:28 (109) 06:19:12.70

              
118 WĘGRZYŃSKA-GÓRZYŃSK

A KAROLINA 
664 GDYNIA POL K-41 1 K 12 00:38:45 (74) 00:06:48 03:27:48 (146) 00:06:37 02:06:10 (82) 06:26:08.85

               
119 CHROMIŃSKI FABIAN 645 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-31 8 M 107 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:42:00 (104) 00:07:14 02:50:33 (80) 00:02:56 02:46:51 (139) 06:29:34.70

               
120 ANDRZEJAK ROBERT 527 VAMOS POZNAŃ POL M-48 6 M 108 00:52:32 (148) 00:08:08 03:08:08 (123) 00:02:38 02:18:29 (112) 06:29:55.50
121 ARABE LUANNA 599 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP K-31 1 K 13 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:46:57 (135) 00:07:07 03:16:47 (136) 00:03:30 02:16:56 (108) 06:31:17.75

               
122 LEPA-ROMAN MAGDALENA 605 BOLSZEWO POL K-46 1 K 14 00:52:28 (147) 00:04:08 03:09:03 (125) 00:03:27 02:22:12 (118) 06:31:18.50
123 GOMES RICARDO 619 GDAŃSK POR M-30 4 M 109 00:38:12 (64) 00:05:11 03:06:23 (121) 00:03:47 02:38:40 (134) 06:32:13.55
124 NABAGŁO MARCIN 577 WOLBROM POL M-39 8 M 110 00:50:33 (143) 00:07:06 03:31:17 (148) 00:05:10 01:58:44 (61) 06:32:50.60
125 LIPSKI ŁUKASZ 538 STACHOWSCY AKADEMIA

TRENINGU SPORTOWEGO
PIŁA POL M-42 4 M 111 00:41:50 (102) 00:07:13 02:58:26 (107) 00:04:14 02:44:04 (137) 06:35:47.65

               
126 SPLITT WOJCIECH 510 PŁOMIEŃ DRĄŻNO DRĄŻNO POL M-45 5 M 112 00:45:21 (129) 00:04:55 03:10:00 (127) 00:04:35 02:31:22 (126) 06:36:13.20
127 WÓJCIK ŁUKASZ 552 CELIRONMAN PABIANICE POL M-39 9 M 113 CELIRONMAN 00:40:31 (90) 00:07:15 02:58:01 (104) 00:03:45 02:46:43 (138) 06:36:15.75
128 MISZTELA DARIUSZ 520 PTT DELTA PŁOCK POL M-63 1 M 114 PTT DELTA 00:52:22 (146) 00:05:05 03:08:38 (124) 00:05:11 02:26:27 (121) 06:37:43.60
129 RADZIO OSKAR 548 WEJHEROWO POL M-34 6 M 115 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:46:22 (133) 00:05:57 03:04:00 (119) 00:04:25 02:37:36 (131) 06:38:20.50

               
130 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 575 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-41 4 M 116 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:42:06 (105) 00:04:39 03:09:51 (126) 00:01:53 02:40:48 (135) 06:39:17.00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
131 SUCHODOLSKI HUBERT 607 INOWROCŁAW POL M-20 3 M 117 00:31:36 (11) 00:05:20 03:21:22 (139) 00:03:19 02:38:14 (133) 06:39:51.80
132 KOCHANOWSKI MACIEJ 565 WIEDEN AUT M-32 3 M 118 00:51:17 (144) 00:07:24 03:25:17 (143) 00:03:31 02:14:48 (100) 06:42:17.05
133 KOŚLICKI SEWERYN 621 ŁÓDŹ POL M-24 2 M 119 00:38:01 (62) 00:11:34 03:25:25 (144) 00:07:33 02:22:05 (117) 06:44:38.20
134 CICHOCKA-MUNDALE

MARIANNA 
630 KIEKRZ POL K-55 1 K 15 00:46:20 (132) 00:05:35 03:24:59 (142) 00:02:56 02:25:23 (120) 06:45:13.50

               
135 SZYMCZAK KATARZYNA 556 GDYNIA POL K-36 4 K 16 00:41:03 (97) 00:06:55 03:17:32 (137) 00:05:09 02:35:18 (129) 06:45:57.45
136 GRUBA JACEK 640 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-64 1 M 120 TRISPACE TREK 00:48:44 (139) 00:05:43 03:11:57 (133) 00:03:03 02:41:10 (136) 06:50:37.05
137 NIEDBALIK MARIUSZ 644 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL M-45 6 M 121 00:48:21 (137) 00:05:56 03:14:13 (135) 00:07:24 02:36:52 (130) 06:52:46.25
138 WOŹNIAK WOJCIECH 620 ŁÓDŹ POL M-25 1 M 122 00:37:22 (57) 00:10:23 03:19:58 (138) 00:13:20 02:33:33 (128) 06:54:36.00
139 PRZYSADA KRZYSZTOF 501 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KORONOWO POL M-51 4 M 123 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:45:25 (130) 00:05:11 03:13:32 (134) 00:03:35 02:56:29 (141) 07:04:12.30

               
140 MIELCAREK MATEUSZ 661 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDAŃSK POL M-35 5 M 124 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:49:41 (140) 00:06:16 03:28:47 (147) 00:04:03 02:50:32 (140) 07:19:19.55

               
141 KUJAWIŃSKI GRZEGORZ 614 POZNAŃ POL M-41 5 M 125 00:46:09 (131) 00:06:57 04:01:38 (150) 00:04:58 02:32:15 (127) 07:31:57.00
142 KOWALSKA KAROLINA 557 BYDGOSZCZ POL K-27 1 K 17 00:52:59 (149) 00:09:09 03:44:03 (149) 00:03:30 03:12:59 (143) 08:02:40.10
143 MIKICKA ANNA 598 NOWY DWÓR

MAZOWIECKI
POL K-38 2 K 18 00:50:02 (142) 00:05:13 03:27:36 (145) 00:02:53 03:43:45 (144) 08:09:29.30

               
144 KARWACKI MICHAŁ 560 BYDGOSZCZ POL M-30 5 M 126 00:44:57 (125) 00:10:01 04:15:55 (151) 00:06:13 03:08:12 (142) 08:25:18.50
145 ZAKLIŃSKA KATARZYNA 654 GLIWICE POL K-48 2 K 19 00:56:58 (153) 00:17:30 03:21:36 (140) 00:19:11 04:16:21 (145) 09:11:36.85

NOWICKI BARTOSZ 507 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M-36 TRISPACE TREK 00:30:17 DNF
(7)

00:04:14 02:49:53 (77) 00:03:11 00:00:00 () DNF
               

JARMUŻEK MIKOŁAJ 670 DACHOWA POL M-36 00:41:55 DNF
(103)

00:05:31 02:49:15 (75) 00:04:26 00:00:00 () DNF
               

SOSNOWSKI JAROSLAW 666 PTT DELTA PŁOCK POL M-44 PTT DELTA 00:26:35 DNF
(1)

00:02:59 02:24:12 (7) 00:01:50 00:00:00 () DNF
               

ROMIEJ DANIEL 545 IM INSPIRATION KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-29 00:39:57 DNF
(82)

00:07:33 03:10:09 (128) 00:05:37 00:00:00 () DNF
               

ŻEGLICZ MAREK 511 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M-29 TRIDROPSY 00:39:10 DNF
(77)

00:05:02 03:22:48 (141) 00:05:00 00:00:00 () DNF
               

CHŁOSTA MAREK 643 GRUBASY TEAM DOBRA POL M-50 00:38:57 DNF
(75)

00:04:29 02:55:15 (99) 00:00:00 () DNF
               

PERCIVAL JOANNE 579 WHITEHAVEN GBR K-52 00:55:47 DNF
(152)

00:07:02 00:00:00 00:00:00 () DNF
               

GALICKI JAKUB 532 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KOBYLARNIA POL M-50 AKADEMIA MISTRZÓW
SPORTU

00:43:11 DNF
(110)

00:04:24 00:00:00 00:00:00 () DNF
              

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, foto
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 546 VÉLO7 RACING TEAM POZNAŃ POL M-43 1 M 2 00:32:12 00:03:36 02:17:06 00:01:55 01:29:51 04:24:40.90
2 KILIJAŃCZYK PIOTR 648 NEKLA POL M-44 1 M 6 00:33:58 00:03:06 02:25:38 00:02:19 01:31:02 04:36:03.50
3 MAKOWSKI KONRAD 525 WRZEŚNIA POL M-24 1 M 11 00:33:14 00:03:39 02:28:43 00:01:48 01:36:40 04:44:04.85
4 KARDASZ KRZYSZTOF 588 KOKKOLA FIN M-30 2 M 48 00:34:09 00:05:42 02:51:33 00:01:27 01:54:30 05:27:21.45
5 GRĄDZKI ŁUKASZ 611 MELANŻ SQUAD REPREZENT KLEPACZE POL M-40 2 M 65 00:41:01 00:03:52 02:56:50 00:02:22 01:55:30 05:39:35.90
6 WOJCIECHOWSKA

MALGORZATA 
662 POZNAŃ POL K-36 2 K 8 00:43:54 00:03:49 02:58:30 00:02:47 02:04:40 05:53:40.45

               
7 WALCZAK PAWEŁ 537 TEAMOCHAL/ DRUŻYNA L&CH BYDGOSZCZ POL M-35 3 M 100 00:49:54 00:06:31 03:01:30 00:04:03 02:04:13 06:06:11.60
8 KARWACKI MICHAŁ 560 BYDGOSZCZ POL M-30 5 M 126 00:44:57 00:10:01 04:15:55 00:06:13 03:08:12 08:25:18.50

ŻEGLICZ MAREK 511 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M-29 TRIDROPSY 00:39:10 DNF 00:05:02 03:22:48 00:05:00 00:00:00 DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, grawer
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KILIJAŃCZYK PIOTR 648 NEKLA POL M-44 1 M 6 00:33:58 00:03:06 02:25:38 00:02:19 01:31:02 04:36:03.50
2 STERCZEWSKI KAROL 627 ENDLESS PAIN WARSZAWA POL M-19 1 M 29 00:32:40 00:03:51 02:38:20 00:02:44 01:44:10 05:01:45.75
3 RZESZOTARSKA

ALEKSANDRA 
604 AZS UKW BYDGOSZCZ NIEMCZ POL K-23 1 K 2 00:32:19 00:03:46 02:48:41 00:02:57 01:48:09 05:15:52.40

               
4 LIŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 573 GERONIMO SWIM NOWY SĄCZ POL M-51 2 M 39 00:34:53 00:04:54 02:35:19 00:03:40 01:57:44 05:16:30.55
5 DOMERACKI DAMIAN 543 ŁOCHOWO POL M-44 5 M 40 00:40:36 00:04:18 02:39:28 00:03:07 01:50:09 05:17:38.15
6 BIEŻYŃSKI DANIEL 609 IDEANIEL WROCŁAW POL M-28 2 M 43 00:33:49 00:03:35 02:35:26 00:02:18 02:06:26 05:21:34.75
7 TRZASKOWSKI TOMASZ 522 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ POL M-44 6 M 47 ŁAPA_TRI_RUN_CREW 00:36:46 00:04:32 02:45:08 00:04:12 01:54:05 05:24:43.50
8 KARDASZ KRZYSZTOF 588 KOKKOLA FIN M-30 2 M 48 00:34:09 00:05:42 02:51:33 00:01:27 01:54:30 05:27:21.45
9 BARTNICKI PATRYK 583 OPEN BALANCE ELBLAG ELBLĄG POL M-31 2 M 49 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:40:53 00:03:50 02:45:57 00:02:37 01:55:17 05:28:34.70

               
10 GRĄDZKI ŁUKASZ 611 MELANŻ SQUAD REPREZENT KLEPACZE POL M-40 2 M 65 00:41:01 00:03:52 02:56:50 00:02:22 01:55:30 05:39:35.90
11 TOPOLSKI KAMIL 591 BYDGOSZCZ POL M-20 2 M 66 00:41:05 00:05:54 02:48:21 00:01:50 02:03:04 05:40:14.35
12 MALINOWSKI ŁUKASZ 530 TARNOWSKIE GÓRY POL M-48 5 M 68 00:38:28 00:03:25 02:50:04 00:03:04 02:07:58 05:42:59.75
13 CZERWIAKOWSKI

SEBASTIAN 
518 PERSONAL TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 3 M 73 00:36:36 00:05:13 02:40:02 00:03:28 02:21:27 05:46:46.20

               
14 SZULC MATEUSZ 587 AARHUS DEN M-31 5 M 83 00:53:06 00:04:54 02:41:40 00:02:39 02:11:32 05:53:51.75
15 WRZOCHOL PAWEŁ 528 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL M-39 6 M 84 00:38:30 00:04:43 02:41:42 00:02:28 02:27:02 05:54:25.95
16 WIŚNIEWSKI ARNOLD 581 KM PSP JRG 9 ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M-50 4 M 85 00:39:02 00:05:25 03:01:25 00:04:04 02:04:51 05:54:47.40
17 PACHOLEC KRZYSZTOF 624 NEON TEAM WARSZAWA POL M-41 2 M 87 00:33:20 00:03:39 02:43:57 00:03:04 02:31:16 05:55:16.75
18 MACIJEWICZ MACIEJ 582 OPEN BALANCE ELBLĄG ELBLĄG POL M-31 6 M 95 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:39:59 00:03:59 03:01:26 00:03:24 02:12:32 06:01:20.75

               
19 WOREK MICHAŁ 563 TORUŃ POL M-41 3 M 97 00:39:54 00:05:44 02:56:47 00:03:56 02:16:32 06:02:53.45
20 WALCZAK PAWEŁ 537 TEAMOCHAL/ DRUŻYNA L&CH BYDGOSZCZ POL M-35 3 M 100 00:49:54 00:06:31 03:01:30 00:04:03 02:04:13 06:06:11.60
21 WRÓBEL SEBASTIAN 584 CYKLOBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-46 2 M 103 00:54:29 00:06:17 02:46:45 00:04:47 02:18:13 06:10:31.25

ROMIEJ DANIEL 545 IM INSPIRATION KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-29 00:39:57 DNF 00:07:33 03:10:09 00:05:37 00:00:00 DNF
ŻEGLICZ MAREK 511 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M-29 TRIDROPSY 00:39:10 DNF 00:05:02 03:22:48 00:05:00 00:00:00 DNF
PERCIVAL JOANNE 579 WHITEHAVEN GBR K-52 00:55:47 DNF 00:07:02 00:00:00 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MYNC ANGELIKA 610 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL K-33 1 K 1 00:36:35 00:02:59 02:41:57 00:01:49 01:46:37 05:09:57.15
2 RZESZOTARSKA

ALEKSANDRA 
604 AZS UKW BYDGOSZCZ NIEMCZ POL K-23 1 K 2 00:32:19 00:03:46 02:48:41 00:02:57 01:48:09 05:15:52.40

               
3 KRUPIAK KATARZYNA 547 DAWAJ KALACH / ROWERY

MAŁGOŚKA
KOŁOBRZEG POL K-38 1 K 3 00:35:10 00:03:29 02:51:54 00:01:30 01:53:50 05:25:53.80

               
4 WOŹNIAKOWSKA AGATA 542 WTLENIE BYDGOSZCZ POL K-40 1 K 4 WTLENIE 00:34:20 00:04:11 02:59:29 00:02:11 01:51:45 05:31:56.35
5 MOJSIEWICZ NATALIA 622 BYDGOSZCZ POL K-21 1 K 5 00:40:40 00:03:57 02:52:25 00:02:02 02:01:34 05:40:38.55
6 TAMBORSKA AGATA 506 UPGRADE PLATFORM ŁÓDŹ POL K-36 1 K 6 00:35:49 00:03:25 03:00:58 00:03:18 01:58:19 05:41:49.85
7 SKORUPSKA EWA 531 OWOCBIEGA ZALASEWO POL K-35 1 K 7 OWOCBIEGA 00:45:07 00:04:38 03:06:26 00:02:16 01:47:37 05:46:04.75
8 WOJCIECHOWSKA

MALGORZATA 
662 POZNAŃ POL K-36 2 K 8 00:43:54 00:03:49 02:58:30 00:02:47 02:04:40 05:53:40.45

               
9 DULIŃSKA DOROTA 646 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K-48 1 K 9 TRISPACE TREK 00:43:01 00:04:37 02:54:19 00:02:23 02:10:37 05:54:57.60

10 ROSOL ANNA 600 KRAKÓW POL K-36 3 K 10 00:40:11 00:05:42 03:10:16 00:02:58 02:01:17 06:00:24.25
11 GOŁATA AGNIESZKA 636 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL K-42 1 K 11 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:44:02 00:04:18 03:10:37 00:02:47 02:17:28 06:19:12.70

              
12 WĘGRZYŃSKA-GÓRZYŃSK

A KAROLINA 
664 GDYNIA POL K-41 1 K 12 00:38:45 00:06:48 03:27:48 00:06:37 02:06:10 06:26:08.85

               
13 ARABE LUANNA 599 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP K-31 1 K 13 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:46:57 00:07:07 03:16:47 00:03:30 02:16:56 06:31:17.75

               
14 LEPA-ROMAN MAGDALENA 605 BOLSZEWO POL K-46 1 K 14 00:52:28 00:04:08 03:09:03 00:03:27 02:22:12 06:31:18.50
15 CICHOCKA-MUNDALE

MARIANNA 
630 KIEKRZ POL K-55 1 K 15 00:46:20 00:05:35 03:24:59 00:02:56 02:25:23 06:45:13.50
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
16 SZYMCZAK KATARZYNA 556 GDYNIA POL K-36 4 K 16 00:41:03 00:06:55 03:17:32 00:05:09 02:35:18 06:45:57.45
17 KOWALSKA KAROLINA 557 BYDGOSZCZ POL K-27 1 K 17 00:52:59 00:09:09 03:44:03 00:03:30 03:12:59 08:02:40.10
18 MIKICKA ANNA 598 NOWY DWÓR

MAZOWIECKI
POL K-38 2 K 18 00:50:02 00:05:13 03:27:36 00:02:53 03:43:45 08:09:29.30

               
19 ZAKLIŃSKA KATARZYNA 654 GLIWICE POL K-48 2 K 19 00:56:58 00:17:30 03:21:36 00:19:11 04:16:21 09:11:36.85

PERCIVAL JOANNE 579 WHITEHAVEN GBR K-52 00:55:47 DNF 00:07:02 00:00:00 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MITRUŚ PAWEŁ 665 WARSZAWA POL M-32 1 M 1 00:29:48 00:02:36 02:16:32 00:02:01 01:27:29 04:18:26.75
2 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 546 VÉLO7 RACING TEAM POZNAŃ POL M-43 1 M 2 00:32:12 00:03:36 02:17:06 00:01:55 01:29:51 04:24:40.90
3 CZECHOWSKI DAWID 594 SZUKAM TEAMU BYDGOSZCZ POL M-20 1 M 3 00:29:01 00:03:25 02:21:29 00:02:17 01:32:36 04:28:48.00
4 PODZIEWSKI ARKADIUSZ 650 TRINERGY WARSZAWA POL M-52 1 M 4 TRINERGY 00:32:24 00:02:48 02:17:28 00:02:26 01:39:16 04:34:22.15
5 KUNDZIK DAWID 642 KATOWICE POL M-36 1 M 5 00:27:42 00:02:41 02:22:26 00:02:17 01:40:43 04:35:49.10
6 KILIJAŃCZYK PIOTR 648 NEKLA POL M-44 1 M 6 00:33:58 00:03:06 02:25:38 00:02:19 01:31:02 04:36:03.50
7 PROTAS KRZYSZTOF 590 WARSZAWA POL M-47 1 M 7 00:33:52 00:03:44 02:26:57 00:02:51 01:31:31 04:38:55.10
8 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 675 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR OSTROMEKCO POL M-39 1 M 8 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:35:02 00:02:47 02:24:17 00:01:39 01:36:16 04:40:01.85

               
9 TOPCZEWSKI GRACJAN 656 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M-48 1 M 9 TM IRON TEAM 00:35:35 00:02:49 02:25:19 00:02:16 01:35:21 04:41:20.65

10 MYGA MIKOŁAJ 651 WŁODOWICE POL M-21 1 M 10 00:35:17 00:03:49 02:30:44 00:02:08 01:31:00 04:42:58.00
11 MAKOWSKI KONRAD 525 WRZEŚNIA POL M-24 1 M 11 00:33:14 00:03:39 02:28:43 00:01:48 01:36:40 04:44:04.85
12 ZIEMIŃSKI BARTOSZ 502 PTT DELTA PŁOCK POL M-39 2 M 12 PTT DELTA 00:42:27 00:02:58 02:25:53 00:02:29 01:31:04 04:44:51.35
13 IDZIKOWSKI MACIEJ 567 CHMURA TEAM WROCŁAW POL M-34 1 M 13 00:30:43 00:03:59 02:31:03 00:02:24 01:38:56 04:47:05.45
14 KOWALCZYK MAREK 659 REPREZENTACJA POLICJI BYDGOSZCZ POL M-46 1 M 14 00:32:07 00:03:31 02:27:03 00:01:56 01:43:06 04:47:43.90
15 GREJCZYK ALAN 606 BYDGOSZCZ POL M-30 1 M 15 00:31:31 00:03:20 02:27:17 00:01:38 01:44:37 04:48:23.60
16 GNIOT JACEK 653 TRISPACE/TREK / 8. K-PBOT GRUDZIĄDZ POL M-53 1 M 16 TRISPACE TREK 00:39:49 00:02:50 02:26:11 00:02:20 01:37:35 04:48:45.30
17 RUTKOWSKI PAWEŁ 668 PERSONALTRIATHLON TEAM BARTĄG POL M-45 1 M 17 00:34:34 00:03:53 02:23:31 00:01:40 01:45:25 04:49:03.75
18 EJSMONT KRZYSZTOF 671 TRI SPACE BORÓWNO POL M-47 2 M 18 00:34:32 00:02:57 02:29:18 00:01:47 01:41:06 04:49:40.35
19 KUROWSKI KAMIL 673 SOBCZAKTEAM GDYNIA POL M-26 1 M 19 00:32:12 00:04:09 02:33:06 00:01:58 01:38:41 04:50:06.75
20 SZYMAŃSKI PIOTR 509 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDYNIA POL M-31 1 M 20 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:31:48 00:03:20 02:30:28 00:02:14 01:43:15 04:51:05.70

               
21 NOSOWSKI JACEK 513 TRI.REGRESS WARSZAWA POL M-50 1 M 21 00:31:01 00:02:47 02:34:57 00:02:13 01:40:20 04:51:18.10
22 MAŚLANKIEWICZ PIOTR 593 WARSZAWA POL M-33 1 M 22 00:30:01 00:04:21 02:29:31 00:03:18 01:46:51 04:54:02.30
23 GLACER MARCEL 674 ZEITZ GER M-53 2 M 23 00:32:14 00:02:58 02:33:54 00:01:57 01:44:05 04:55:08.95
24 CHABROS ADRIAN 634 STARE BABICE POL M-39 3 M 24 00:29:35 00:03:34 02:30:11 00:02:40 01:52:17 04:58:17.75
25 DREWNICKI SEBASTIAN 516 GROBLICE POL M-41 1 M 25 00:37:45 00:03:23 02:34:54 00:02:51 01:39:43 04:58:36.75
26 CIMACHOWSKI JAKUB 568 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M-44 2 M 26 00:32:52 00:04:48 02:39:29 00:03:12 01:38:26 04:58:47.70
27 RICHERT JAROSŁAW 652 MAJATEAM LUZINO POL M-44 3 M 27 00:44:17 00:04:25 02:45:18 00:02:29 01:23:04 04:59:33.40
28 STĘPIEŃ MACIEJ 663 BOJANO POL M-52 2 M 28 00:35:31 00:03:30 02:30:14 00:02:25 01:49:23 05:01:03.55
29 STERCZEWSKI KAROL 627 ENDLESS PAIN WARSZAWA POL M-19 1 M 29 00:32:40 00:03:51 02:38:20 00:02:44 01:44:10 05:01:45.75
30 WIŚNIEWSKI PIOTR 657 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M-28 1 M 30 TRIATHLON

KONSULTING
00:32:51 00:03:38 02:34:43 00:01:26 01:49:15 05:01:53.00

               
31 WYSOCKI PIOTR 514 STONEMAN TEAM GDYNIA POL M-38 1 M 31 00:35:00 00:03:33 02:25:12 00:01:50 01:57:26 05:03:01.40
32 ANTONIUK MARCIN 533 LAMART WARSZAWA POL M-49 1 M 32 00:33:31 00:03:32 02:33:13 00:02:04 01:50:56 05:03:16.85
33 SKŁADANOWSKI MAREK 601 RELENTLESS WŁOCŁAWEK POL M-35 1 M 33 00:34:04 00:03:29 02:33:03 00:02:40 01:53:38 05:06:54.55
34 GOŁATA WOJCIECH 635 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL M-44 4 M 34 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:34:55 00:02:58 02:40:02 00:01:05 01:50:43 05:09:43.00

              
35 PIESIK DAWID 658 BYDGOSZCZ POL M-34 2 M 35 00:36:05 00:03:20 02:31:34 00:02:42 01:56:22 05:10:03.75
36 KIEPE NAURIS 571 RĪGA LAT M-48 2 M 36 00:38:42 00:03:40 02:31:04 00:02:48 01:56:58 05:13:12.50
37 JANKOWSKI TOMASZ 524 TRISPACE/KAMILA_IN_BEAUTY BYDGOSZCZ POL M-51 1 M 37 TRISPACE TREK 00:38:05 00:03:24 02:38:51 00:03:00 01:51:28 05:14:48.25
38 SKOWRON MICHAŁ 623 NEON TEAM WARSZAWA POL M-34 3 M 38 NEON 00:35:29 00:04:01 02:36:17 00:01:21 01:58:07 05:15:15.10
39 LIŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 573 GERONIMO SWIM NOWY SĄCZ POL M-51 2 M 39 00:34:53 00:04:54 02:35:19 00:03:40 01:57:44 05:16:30.55
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
40 DOMERACKI DAMIAN 543 ŁOCHOWO POL M-44 5 M 40 00:40:36 00:04:18 02:39:28 00:03:07 01:50:09 05:17:38.15
41 NIEWIADOMY MICHAŁ 616 CYKLO BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-45 2 M 41 00:45:19 00:04:16 02:37:09 00:02:44 01:50:48 05:20:16.25
42 OKUNIEWSKI PIOTR 660 OKONKI BYDGOSZCZ ZIELONKA POL M-38 2 M 42 00:32:42 00:04:05 02:48:21 00:01:41 01:53:46 05:20:35.00
43 BIEŻYŃSKI DANIEL 609 IDEANIEL WROCŁAW POL M-28 2 M 43 00:33:49 00:03:35 02:35:26 00:02:18 02:06:26 05:21:34.75
44 WÓJCIK MICHAL 612 VOESTALPINE WITOSZÓW DOLNY POL M-38 3 M 44 00:39:11 00:04:47 02:46:56 00:02:05 01:49:14 05:22:13.10
45 KRAJEWSKI TOMASZ 613 #ZALINIAMETYTEAM LUSOWO POL M-43 2 M 45 00:34:02 00:03:03 02:40:10 00:02:26 02:04:04 05:23:45.10
46 KIELICH JAKUB 629 WIĘCBORK POL M-29 1 M 46 00:33:40 00:04:38 02:36:41 00:04:17 02:05:06 05:24:22.75
47 TRZASKOWSKI TOMASZ 522 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ POL M-44 6 M 47 ŁAPA_TRI_RUN_CREW 00:36:46 00:04:32 02:45:08 00:04:12 01:54:05 05:24:43.50
48 KARDASZ KRZYSZTOF 588 KOKKOLA FIN M-30 2 M 48 00:34:09 00:05:42 02:51:33 00:01:27 01:54:30 05:27:21.45
49 BARTNICKI PATRYK 583 OPEN BALANCE ELBLAG ELBLĄG POL M-31 2 M 49 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:40:53 00:03:50 02:45:57 00:02:37 01:55:17 05:28:34.70

               
50 KIEDROWSKI JERZY 615 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BYDGOSZCZ GBR M-31 3 M 50 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:35 00:05:31 02:58:30 00:05:33 01:37:08 05:31:17.30

               
51 CHATAIGNER FRANCOIS 625 BARCELONA ESP M-43 3 M 51 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:40:29 00:05:44 02:53:31 00:03:02 01:48:32 05:31:18.15

               
52 PĘKSA TADEUSZ 637 KRAKÓW POL M-40 1 M 52 00:44:27 00:08:35 02:54:35 00:05:26 01:38:55 05:31:58.90
53 MAŃKOWSKI KAMIL 592 WROCLAW POL M-35 2 M 53 00:36:13 00:03:43 02:35:37 00:02:18 02:16:00 05:33:51.70
54 SOBOCINSKI TOMASZ 585 ACTIVITY SPORT BYDGOSZCZ POL M-39 4 M 54 00:36:16 00:03:51 02:46:07 00:03:12 02:04:45 05:34:11.30
55 GRAMCZEWSKI MICHAL 526 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M-43 4 M 55 00:45:07 00:04:27 02:39:17 00:02:25 02:03:19 05:34:35.40
56 KUBIAK PATRYK 5009 POZNAŃ M-42 1 M 56 00:38:27 00:03:48 02:54:07 00:02:00 01:56:41 05:35:03.95
57 KARASZEWSKI NORBERT 669 BIAŁE BŁOTA POL M-37 1 M 57 00:43:15 00:04:10 02:36:38 00:02:21 02:08:48 05:35:12.35
58 MAZUR MARCIN 570 RESHAPE RUNNERS GLIWICE POL M-34 4 M 58 00:37:38 00:04:24 02:48:27 00:02:58 02:03:15 05:36:42.05
59 GILL DANIEL 647 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-43 5 M 59 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:38:45 00:05:02 02:43:37 00:02:58 02:06:23 05:36:45.50

               
60 ERMAKOV PAVEL 672 VILNIUS LTU M-27 1 M 60 00:42:22 00:04:48 02:47:37 00:02:52 01:59:11 05:36:50.40
61 KODZIS PIOTR 633 OOO.OVOVO.OOO BOKSZE STARE POL M-50 2 M 61 00:39:30 00:05:18 02:53:36 00:02:00 01:57:22 05:37:46.70
62 MIELCAREK MACIEJ 515 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP M-34 5 M 62 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:36:29 00:04:00 02:47:07 00:02:28 02:07:50 05:37:54.00

               
63 TOMASZEWSKI MARCIN 632 ŁOCHOWICE POL M-48 3 M 63 00:43:50 00:06:09 02:52:23 00:06:04 01:49:56 05:38:22.25
64 PAŹDZIORA MATEUSZ 569 TRICLUB POZNAŃ POL M-44 7 M 64 00:40:17 00:06:13 02:41:19 00:05:01 02:06:37 05:39:27.30
65 GRĄDZKI ŁUKASZ 611 MELANŻ SQUAD REPREZENT KLEPACZE POL M-40 2 M 65 00:41:01 00:03:52 02:56:50 00:02:22 01:55:30 05:39:35.90
66 TOPOLSKI KAMIL 591 BYDGOSZCZ POL M-20 2 M 66 00:41:05 00:05:54 02:48:21 00:01:50 02:03:04 05:40:14.35
67 KAJETANOWICZ MACIEJ 655 UKS DRAGON BOJANO BOJANO POL M-48 4 M 67 00:38:20 00:04:46 02:47:23 00:01:47 02:08:46 05:41:02.80
68 MALINOWSKI ŁUKASZ 530 TARNOWSKIE GÓRY POL M-48 5 M 68 00:38:28 00:03:25 02:50:04 00:03:04 02:07:58 05:42:59.75
69 CHODKIEWICZ TOMASZ 508 GARDENFLORA MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M-47 3 M 69 00:40:00 00:04:46 02:51:34 00:02:20 02:05:10 05:43:50.65
70 ANDRZEJEWSKI BARTOSZ 595 WROCŁAW POL M-39 5 M 70 00:48:12 00:03:52 02:49:12 00:02:41 02:00:55 05:44:52.75
71 CIUPA JAROSLAW 505 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-54 1 M 71 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:51:29 00:05:01 02:52:35 00:04:05 01:51:57 05:45:07.00

               
72 TUROWSKI MACIEJ 628 ZIELONKA POL M-36 2 M 72 00:38:42 00:05:50 02:51:34 00:02:09 02:08:21 05:46:36.25
73 CZERWIAKOWSKI

SEBASTIAN 
518 PERSONAL TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 3 M 73 00:36:36 00:05:13 02:40:02 00:03:28 02:21:27 05:46:46.20

               
74 GRUBA MAREK 641 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-36 3 M 74 TRISPACE TREK 00:40:56 00:04:25 02:58:08 00:02:02 02:01:37 05:47:08.00
75 ROSZUK JAKUB 638 EWA BUGDOŁ TRIATHLON

TEAM
OPOLE POL M-45 3 M 75 00:37:32 00:03:54 02:51:26 00:02:39 02:12:05 05:47:36.15

               
76 SZAŁKOWSKI TOMASZ 550 SZWAGIERSKI TEAM POZNAŃ PACZKOWO POL M-42 2 M 76 00:43:56 00:03:58 02:43:22 00:01:51 02:15:36 05:48:43.10
77 DEPA ADAM 639 EXTRADRUK.PL RABOWICE POL M-32 2 M 77 00:42:45 00:05:25 02:56:48 00:02:21 02:02:16 05:49:35.40
78 NOWICKI ADAM 517 BYDGOSZCZ POL M-51 3 M 78 00:37:11 00:03:27 02:46:54 00:02:35 02:19:30 05:49:37.95
79 PUZIAK MARCIN 596 WARSZAWA POL M-42 3 M 79 00:36:18 00:04:56 02:46:21 00:03:12 02:19:32 05:50:19.80
80 SZCZERBA MACIEJ 554 NIEMCZ POL M-52 3 M 80 00:38:16 00:03:53 02:50:56 00:03:17 02:15:36 05:51:58.60
81 MISZTELA TOMASZ 521 PTT DELTA SŁUPNO POL M-58 1 M 81 PTT DELTA 00:48:31 00:04:59 02:53:41 00:03:24 02:01:35 05:52:10.80
82 MIKOŁAJCZYK KRYSTIAN 549 MAKSYMILIANOWO POL M-31 4 M 82 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:43:35 00:05:00 02:49:35 00:02:28 02:12:07 05:52:45.80

               
83 SZULC MATEUSZ 587 AARHUS DEN M-31 5 M 83 00:53:06 00:04:54 02:41:40 00:02:39 02:11:32 05:53:51.75
84 WRZOCHOL PAWEŁ 528 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL M-39 6 M 84 00:38:30 00:04:43 02:41:42 00:02:28 02:27:02 05:54:25.95
85 WIŚNIEWSKI ARNOLD 581 KM PSP JRG 9 ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M-50 4 M 85 00:39:02 00:05:25 03:01:25 00:04:04 02:04:51 05:54:47.40
86 WIŚNIEWSKI MIKOŁAJ 667 BRZOZA BIEGA OLIMPIN POL M-26 2 M 86 00:44:19 00:04:29 02:48:49 00:02:26 02:14:57 05:55:00.60
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
87 PACHOLEC KRZYSZTOF 624 NEON TEAM WARSZAWA POL M-41 2 M 87 00:33:20 00:03:39 02:43:57 00:03:04 02:31:16 05:55:16.75
88 NOWAK ALEKSANDER 566 LESZNO POL M-22 1 M 88 00:37:27 00:06:55 03:02:29 00:07:40 02:00:46 05:55:17.40
89 WRZOSEK JAROSŁAW 608 BYDGOSZCZ POL M-53 3 M 89 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:53 00:05:41 02:59:03 00:03:14 02:03:48 05:56:39.85

               
90 SLAVINSKAS JOKUBAS 551 DASHULIA IS MY COACH VILNIUS LTU M-30 3 M 90 00:40:52 00:08:52 03:00:11 00:04:19 02:02:50 05:57:04.80
91 BEDYK IRENEUSZ 578 PTT DELTA CEKANOWO POL M-67 1 M 91 PTT DELTA 00:44:45 00:06:57 02:50:21 00:02:54 02:12:17 05:57:14.65
92 KOWALSKI TOMASZ 529 NEON TEAM JULIANÓW POL M-36 4 M 92 00:41:41 00:05:07 02:52:39 00:02:14 02:17:56 05:59:37.25
93 KIEŁCZYŃSKI ANDRZEJ 597 BYDGOSZCZ POL M-39 7 M 93 00:38:22 00:04:37 02:45:35 00:02:28 02:30:04 06:01:06.15
94 KRYGIER MACIEJ 631 VOIP24SPORT BYDGOSZCZ POL M-36 5 M 94 00:46:37 00:04:58 02:58:43 00:03:11 02:07:46 06:01:15.35
95 MACIJEWICZ MACIEJ 582 OPEN BALANCE ELBLĄG ELBLĄG POL M-31 6 M 95 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:39:59 00:03:59 03:01:26 00:03:24 02:12:32 06:01:20.75

               
96 CZERNIK ARTUR 618 TRITERM TEAM BIERUŃ POL M-38 4 M 96 00:40:31 00:03:00 02:58:09 00:02:29 02:18:40 06:02:49.00
97 WOREK MICHAŁ 563 TORUŃ POL M-41 3 M 97 00:39:54 00:05:44 02:56:47 00:03:56 02:16:32 06:02:53.45
98 MORZYŃSKI STANISŁAW 586 BRITE-LITE KCYNIA POL M-43 6 M 98 00:44:42 00:06:21 02:54:41 00:04:06 02:15:11 06:05:01.35
99 MROTEK MICHAŁ 574 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-45 4 M 99 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:36:50 00:05:31 03:11:05 00:02:51 02:08:45 06:05:02.00

               
100 WALCZAK PAWEŁ 537 TEAMOCHAL/ DRUŻYNA L&CH BYDGOSZCZ POL M-35 3 M 100 00:49:54 00:06:31 03:01:30 00:04:03 02:04:13 06:06:11.60
101 MIELCAREK JĘDRZEJ 512 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? POZNAŃ POL M-31 7 M 101 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:41:38 00:04:56 02:52:22 00:03:17 02:27:37 06:09:50.10

               
102 IVERSEN KIM ALEKSANDER

HAMMER 
576 NEVR2L8 RØYKEN NOR M-33 2 M 102 00:40:18 00:05:42 02:57:05 00:02:39 02:24:32 06:10:16.05

               
103 WRÓBEL SEBASTIAN 584 CYKLOBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-46 2 M 103 00:54:29 00:06:17 02:46:45 00:04:47 02:18:13 06:10:31.25
104 TOMASZEWSKI MARCIN 649 BYDGOSZCZ POL M-49 2 M 104 00:43:43 00:05:51 03:05:01 00:03:14 02:14:13 06:12:02.75
105 FELKA DARIUSZ 580 GWOŹDZICE POL M-35 4 M 105 00:41:06 00:04:46 02:46:45 00:02:43 02:37:36 06:12:56.60
106 SZYMCZAK JAKUB 555 GDYNIA POL M-36 6 M 106 00:36:16 00:05:45 03:10:46 00:04:01 02:16:09 06:12:57.30
107 CHROMIŃSKI FABIAN 645 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-31 8 M 107 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:42:00 00:07:14 02:50:33 00:02:56 02:46:51 06:29:34.70

               
108 ANDRZEJAK ROBERT 527 VAMOS POZNAŃ POL M-48 6 M 108 00:52:32 00:08:08 03:08:08 00:02:38 02:18:29 06:29:55.50
109 GOMES RICARDO 619 GDAŃSK POR M-30 4 M 109 00:38:12 00:05:11 03:06:23 00:03:47 02:38:40 06:32:13.55
110 NABAGŁO MARCIN 577 WOLBROM POL M-39 8 M 110 00:50:33 00:07:06 03:31:17 00:05:10 01:58:44 06:32:50.60
111 LIPSKI ŁUKASZ 538 STACHOWSCY AKADEMIA

TRENINGU SPORTOWEGO
PIŁA POL M-42 4 M 111 00:41:50 00:07:13 02:58:26 00:04:14 02:44:04 06:35:47.65

               
112 SPLITT WOJCIECH 510 PŁOMIEŃ DRĄŻNO DRĄŻNO POL M-45 5 M 112 00:45:21 00:04:55 03:10:00 00:04:35 02:31:22 06:36:13.20
113 WÓJCIK ŁUKASZ 552 CELIRONMAN PABIANICE POL M-39 9 M 113 CELIRONMAN 00:40:31 00:07:15 02:58:01 00:03:45 02:46:43 06:36:15.75
114 MISZTELA DARIUSZ 520 PTT DELTA PŁOCK POL M-63 1 M 114 PTT DELTA 00:52:22 00:05:05 03:08:38 00:05:11 02:26:27 06:37:43.60
115 RADZIO OSKAR 548 WEJHEROWO POL M-34 6 M 115 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:46:22 00:05:57 03:04:00 00:04:25 02:37:36 06:38:20.50

               
116 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 575 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-41 4 M 116 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:42:06 00:04:39 03:09:51 00:01:53 02:40:48 06:39:17.00

               
117 SUCHODOLSKI HUBERT 607 INOWROCŁAW POL M-20 3 M 117 00:31:36 00:05:20 03:21:22 00:03:19 02:38:14 06:39:51.80
118 KOCHANOWSKI MACIEJ 565 WIEDEN AUT M-32 3 M 118 00:51:17 00:07:24 03:25:17 00:03:31 02:14:48 06:42:17.05
119 KOŚLICKI SEWERYN 621 ŁÓDŹ POL M-24 2 M 119 00:38:01 00:11:34 03:25:25 00:07:33 02:22:05 06:44:38.20
120 GRUBA JACEK 640 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-64 1 M 120 TRISPACE TREK 00:48:44 00:05:43 03:11:57 00:03:03 02:41:10 06:50:37.05
121 NIEDBALIK MARIUSZ 644 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL M-45 6 M 121 00:48:21 00:05:56 03:14:13 00:07:24 02:36:52 06:52:46.25
122 WOŹNIAK WOJCIECH 620 ŁÓDŹ POL M-25 1 M 122 00:37:22 00:10:23 03:19:58 00:13:20 02:33:33 06:54:36.00
123 PRZYSADA KRZYSZTOF 501 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KORONOWO POL M-51 4 M 123 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:45:25 00:05:11 03:13:32 00:03:35 02:56:29 07:04:12.30

               
124 MIELCAREK MATEUSZ 661 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDAŃSK POL M-35 5 M 124 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:49:41 00:06:16 03:28:47 00:04:03 02:50:32 07:19:19.55

               
125 KUJAWIŃSKI GRZEGORZ 614 POZNAŃ POL M-41 5 M 125 00:46:09 00:06:57 04:01:38 00:04:58 02:32:15 07:31:57.00
126 KARWACKI MICHAŁ 560 BYDGOSZCZ POL M-30 5 M 126 00:44:57 00:10:01 04:15:55 00:06:13 03:08:12 08:25:18.50

NOWICKI BARTOSZ 507 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M-36 TRISPACE TREK 00:30:17 DNF 00:04:14 02:49:53 00:03:11 00:00:00 DNF
JARMUŻEK MIKOŁAJ 670 DACHOWA POL M-36 00:41:55 DNF 00:05:31 02:49:15 00:04:26 00:00:00 DNF
SOSNOWSKI JAROSLAW 666 PTT DELTA PŁOCK POL M-44 PTT DELTA 00:26:35 DNF 00:02:59 02:24:12 00:01:50 00:00:00 DNF
ROMIEJ DANIEL 545 IM INSPIRATION KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-29 00:39:57 DNF 00:07:33 03:10:09 00:05:37 00:00:00 DNF
ŻEGLICZ MAREK 511 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M-29 TRIDROPSY 00:39:10 DNF 00:05:02 03:22:48 00:05:00 00:00:00 DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
CHŁOSTA MAREK 643 GRUBASY TEAM DOBRA POL M-50 00:38:57 DNF 00:04:29 02:55:15 00:00:00 DNF
GALICKI JAKUB 532 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KOBYLARNIA POL M-50 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:43:11 DNF 00:04:24 00:00:00 00:00:00 DNF

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-19
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 STERCZEWSKI KAROL 627 ENDLESS PAIN WARSZAWA POL M-19 1 M 29 00:32:40 00:03:51 02:38:20 00:02:44 01:44:10 05:01:45.75

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 CZECHOWSKI DAWID 594 SZUKAM TEAMU BYDGOSZCZ POL M-20 1 M 3 00:29:01 00:03:25 02:21:29 00:02:17 01:32:36 04:28:48.00
2 TOPOLSKI KAMIL 591 BYDGOSZCZ POL M-20 2 M 66 00:41:05 00:05:54 02:48:21 00:01:50 02:03:04 05:40:14.35
3 SUCHODOLSKI HUBERT 607 INOWROCŁAW POL M-20 3 M 117 00:31:36 00:05:20 03:21:22 00:03:19 02:38:14 06:39:51.80

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-21
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MOJSIEWICZ NATALIA 622 BYDGOSZCZ POL K-21 1 K 5 00:40:40 00:03:57 02:52:25 00:02:02 02:01:34 05:40:38.55

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-21
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MYGA MIKOŁAJ 651 WŁODOWICE POL M-21 1 M 10 00:35:17 00:03:49 02:30:44 00:02:08 01:31:00 04:42:58.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-22
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 NOWAK ALEKSANDER 566 LESZNO POL M-22 1 M 88 00:37:27 00:06:55 03:02:29 00:07:40 02:00:46 05:55:17.40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-23
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 RZESZOTARSKA

ALEKSANDRA 
604 AZS UKW BYDGOSZCZ NIEMCZ POL K-23 1 K 2 00:32:19 00:03:46 02:48:41 00:02:57 01:48:09 05:15:52.40
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-24
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MAKOWSKI KONRAD 525 WRZEŚNIA POL M-24 1 M 11 00:33:14 00:03:39 02:28:43 00:01:48 01:36:40 04:44:04.85
2 KOŚLICKI SEWERYN 621 ŁÓDŹ POL M-24 2 M 119 00:38:01 00:11:34 03:25:25 00:07:33 02:22:05 06:44:38.20

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-25
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 WOŹNIAK WOJCIECH 620 ŁÓDŹ POL M-25 1 M 122 00:37:22 00:10:23 03:19:58 00:13:20 02:33:33 06:54:36.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-26
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KUROWSKI KAMIL 673 SOBCZAKTEAM GDYNIA POL M-26 1 M 19 00:32:12 00:04:09 02:33:06 00:01:58 01:38:41 04:50:06.75
2 WIŚNIEWSKI MIKOŁAJ 667 BRZOZA BIEGA OLIMPIN POL M-26 2 M 86 00:44:19 00:04:29 02:48:49 00:02:26 02:14:57 05:55:00.60

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-27
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KOWALSKA KAROLINA 557 BYDGOSZCZ POL K-27 1 K 17 00:52:59 00:09:09 03:44:03 00:03:30 03:12:59 08:02:40.10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-27
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 ERMAKOV PAVEL 672 VILNIUS LTU M-27 1 M 60 00:42:22 00:04:48 02:47:37 00:02:52 01:59:11 05:36:50.40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-28
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 WIŚNIEWSKI PIOTR 657 TRIATHLON KONSULTING TORUŃ POL M-28 1 M 30 TRIATHLON

KONSULTING
00:32:51 00:03:38 02:34:43 00:01:26 01:49:15 05:01:53.00

               
2 BIEŻYŃSKI DANIEL 609 IDEANIEL WROCŁAW POL M-28 2 M 43 00:33:49 00:03:35 02:35:26 00:02:18 02:06:26 05:21:34.75

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KIELICH JAKUB 629 WIĘCBORK POL M-29 1 M 46 00:33:40 00:04:38 02:36:41 00:04:17 02:05:06 05:24:22.75

ROMIEJ DANIEL 545 IM INSPIRATION KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-29 00:39:57 DNF 00:07:33 03:10:09 00:05:37 00:00:00 DNF
ŻEGLICZ MAREK 511 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M-29 TRIDROPSY 00:39:10 DNF 00:05:02 03:22:48 00:05:00 00:00:00 DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 GREJCZYK ALAN 606 BYDGOSZCZ POL M-30 1 M 15 00:31:31 00:03:20 02:27:17 00:01:38 01:44:37 04:48:23.60
2 KARDASZ KRZYSZTOF 588 KOKKOLA FIN M-30 2 M 48 00:34:09 00:05:42 02:51:33 00:01:27 01:54:30 05:27:21.45
3 SLAVINSKAS JOKUBAS 551 DASHULIA IS MY COACH VILNIUS LTU M-30 3 M 90 00:40:52 00:08:52 03:00:11 00:04:19 02:02:50 05:57:04.80
4 GOMES RICARDO 619 GDAŃSK POR M-30 4 M 109 00:38:12 00:05:11 03:06:23 00:03:47 02:38:40 06:32:13.55
5 KARWACKI MICHAŁ 560 BYDGOSZCZ POL M-30 5 M 126 00:44:57 00:10:01 04:15:55 00:06:13 03:08:12 08:25:18.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-31
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 ARABE LUANNA 599 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP K-31 1 K 13 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:46:57 00:07:07 03:16:47 00:03:30 02:16:56 06:31:17.75

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-31
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 SZYMAŃSKI PIOTR 509 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDYNIA POL M-31 1 M 20 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:31:48 00:03:20 02:30:28 00:02:14 01:43:15 04:51:05.70

               
2 BARTNICKI PATRYK 583 OPEN BALANCE ELBLAG ELBLĄG POL M-31 2 M 49 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:40:53 00:03:50 02:45:57 00:02:37 01:55:17 05:28:34.70

               
3 KIEDROWSKI JERZY 615 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BYDGOSZCZ GBR M-31 3 M 50 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:35 00:05:31 02:58:30 00:05:33 01:37:08 05:31:17.30

               
4 MIKOŁAJCZYK KRYSTIAN 549 MAKSYMILIANOWO POL M-31 4 M 82 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:43:35 00:05:00 02:49:35 00:02:28 02:12:07 05:52:45.80

               
5 SZULC MATEUSZ 587 AARHUS DEN M-31 5 M 83 00:53:06 00:04:54 02:41:40 00:02:39 02:11:32 05:53:51.75
6 MACIJEWICZ MACIEJ 582 OPEN BALANCE ELBLĄG ELBLĄG POL M-31 6 M 95 OPEN BALANCE

ELBLĄG
00:39:59 00:03:59 03:01:26 00:03:24 02:12:32 06:01:20.75

               
7 MIELCAREK JĘDRZEJ 512 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? POZNAŃ POL M-31 7 M 101 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:41:38 00:04:56 02:52:22 00:03:17 02:27:37 06:09:50.10

               
8 CHROMIŃSKI FABIAN 645 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-31 8 M 107 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:42:00 00:07:14 02:50:33 00:02:56 02:46:51 06:29:34.70

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-32
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MITRUŚ PAWEŁ 665 WARSZAWA POL M-32 1 M 1 00:29:48 00:02:36 02:16:32 00:02:01 01:27:29 04:18:26.75
2 DEPA ADAM 639 EXTRADRUK.PL RABOWICE POL M-32 2 M 77 00:42:45 00:05:25 02:56:48 00:02:21 02:02:16 05:49:35.40
3 KOCHANOWSKI MACIEJ 565 WIEDEN AUT M-32 3 M 118 00:51:17 00:07:24 03:25:17 00:03:31 02:14:48 06:42:17.05

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-33
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MYNC ANGELIKA 610 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL K-33 1 K 1 00:36:35 00:02:59 02:41:57 00:01:49 01:46:37 05:09:57.15

http://b4sport.pl/         11 / 18



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-33
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MAŚLANKIEWICZ PIOTR 593 WARSZAWA POL M-33 1 M 22 00:30:01 00:04:21 02:29:31 00:03:18 01:46:51 04:54:02.30
2 IVERSEN KIM ALEKSANDER

HAMMER 
576 NEVR2L8 RØYKEN NOR M-33 2 M 102 00:40:18 00:05:42 02:57:05 00:02:39 02:24:32 06:10:16.05

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-34
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 IDZIKOWSKI MACIEJ 567 CHMURA TEAM WROCŁAW POL M-34 1 M 13 00:30:43 00:03:59 02:31:03 00:02:24 01:38:56 04:47:05.45
2 PIESIK DAWID 658 BYDGOSZCZ POL M-34 2 M 35 00:36:05 00:03:20 02:31:34 00:02:42 01:56:22 05:10:03.75
3 SKOWRON MICHAŁ 623 NEON TEAM WARSZAWA POL M-34 3 M 38 NEON 00:35:29 00:04:01 02:36:17 00:01:21 01:58:07 05:15:15.10
4 MAZUR MARCIN 570 RESHAPE RUNNERS GLIWICE POL M-34 4 M 58 00:37:38 00:04:24 02:48:27 00:02:58 02:03:15 05:36:42.05
5 MIELCAREK MACIEJ 515 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA ESP M-34 5 M 62 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:36:29 00:04:00 02:47:07 00:02:28 02:07:50 05:37:54.00

               
6 RADZIO OSKAR 548 WEJHEROWO POL M-34 6 M 115 KRET TEAM TYLKO

ZWYCIĘSTWO
00:46:22 00:05:57 03:04:00 00:04:25 02:37:36 06:38:20.50

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 SKORUPSKA EWA 531 OWOCBIEGA ZALASEWO POL K-35 1 K 7 OWOCBIEGA 00:45:07 00:04:38 03:06:26 00:02:16 01:47:37 05:46:04.75

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 SKŁADANOWSKI MAREK 601 RELENTLESS WŁOCŁAWEK POL M-35 1 M 33 00:34:04 00:03:29 02:33:03 00:02:40 01:53:38 05:06:54.55
2 MAŃKOWSKI KAMIL 592 WROCLAW POL M-35 2 M 53 00:36:13 00:03:43 02:35:37 00:02:18 02:16:00 05:33:51.70
3 WALCZAK PAWEŁ 537 TEAMOCHAL/ DRUŻYNA L&CH BYDGOSZCZ POL M-35 3 M 100 00:49:54 00:06:31 03:01:30 00:04:03 02:04:13 06:06:11.60
4 FELKA DARIUSZ 580 GWOŹDZICE POL M-35 4 M 105 00:41:06 00:04:46 02:46:45 00:02:43 02:37:36 06:12:56.60
5 MIELCAREK MATEUSZ 661 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDAŃSK POL M-35 5 M 124 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:49:41 00:06:16 03:28:47 00:04:03 02:50:32 07:19:19.55

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-36
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 TAMBORSKA AGATA 506 UPGRADE PLATFORM ŁÓDŹ POL K-36 1 K 6 00:35:49 00:03:25 03:00:58 00:03:18 01:58:19 05:41:49.85
2 WOJCIECHOWSKA

MALGORZATA 
662 POZNAŃ POL K-36 2 K 8 00:43:54 00:03:49 02:58:30 00:02:47 02:04:40 05:53:40.45

               
3 ROSOL ANNA 600 KRAKÓW POL K-36 3 K 10 00:40:11 00:05:42 03:10:16 00:02:58 02:01:17 06:00:24.25
4 SZYMCZAK KATARZYNA 556 GDYNIA POL K-36 4 K 16 00:41:03 00:06:55 03:17:32 00:05:09 02:35:18 06:45:57.45
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-36
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KUNDZIK DAWID 642 KATOWICE POL M-36 1 M 5 00:27:42 00:02:41 02:22:26 00:02:17 01:40:43 04:35:49.10
2 TUROWSKI MACIEJ 628 ZIELONKA POL M-36 2 M 72 00:38:42 00:05:50 02:51:34 00:02:09 02:08:21 05:46:36.25
3 GRUBA MAREK 641 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-36 3 M 74 TRISPACE TREK 00:40:56 00:04:25 02:58:08 00:02:02 02:01:37 05:47:08.00
4 KOWALSKI TOMASZ 529 NEON TEAM JULIANÓW POL M-36 4 M 92 00:41:41 00:05:07 02:52:39 00:02:14 02:17:56 05:59:37.25
5 KRYGIER MACIEJ 631 VOIP24SPORT BYDGOSZCZ POL M-36 5 M 94 00:46:37 00:04:58 02:58:43 00:03:11 02:07:46 06:01:15.35
6 SZYMCZAK JAKUB 555 GDYNIA POL M-36 6 M 106 00:36:16 00:05:45 03:10:46 00:04:01 02:16:09 06:12:57.30

NOWICKI BARTOSZ 507 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M-36 TRISPACE TREK 00:30:17 DNF 00:04:14 02:49:53 00:03:11 00:00:00 DNF
JARMUŻEK MIKOŁAJ 670 DACHOWA POL M-36 00:41:55 DNF 00:05:31 02:49:15 00:04:26 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-37
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KARASZEWSKI NORBERT 669 BIAŁE BŁOTA POL M-37 1 M 57 00:43:15 00:04:10 02:36:38 00:02:21 02:08:48 05:35:12.35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-38
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KRUPIAK KATARZYNA 547 DAWAJ KALACH / ROWERY

MAŁGOŚKA
KOŁOBRZEG POL K-38 1 K 3 00:35:10 00:03:29 02:51:54 00:01:30 01:53:50 05:25:53.80

               
2 MIKICKA ANNA 598 NOWY DWÓR

MAZOWIECKI
POL K-38 2 K 18 00:50:02 00:05:13 03:27:36 00:02:53 03:43:45 08:09:29.30

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-38
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 WYSOCKI PIOTR 514 STONEMAN TEAM GDYNIA POL M-38 1 M 31 00:35:00 00:03:33 02:25:12 00:01:50 01:57:26 05:03:01.40
2 OKUNIEWSKI PIOTR 660 OKONKI BYDGOSZCZ ZIELONKA POL M-38 2 M 42 00:32:42 00:04:05 02:48:21 00:01:41 01:53:46 05:20:35.00
3 WÓJCIK MICHAL 612 VOESTALPINE WITOSZÓW DOLNY POL M-38 3 M 44 00:39:11 00:04:47 02:46:56 00:02:05 01:49:14 05:22:13.10
4 CZERNIK ARTUR 618 TRITERM TEAM BIERUŃ POL M-38 4 M 96 00:40:31 00:03:00 02:58:09 00:02:29 02:18:40 06:02:49.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 675 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR OSTROMEKCO POL M-39 1 M 8 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:35:02 00:02:47 02:24:17 00:01:39 01:36:16 04:40:01.85

               
2 ZIEMIŃSKI BARTOSZ 502 PTT DELTA PŁOCK POL M-39 2 M 12 PTT DELTA 00:42:27 00:02:58 02:25:53 00:02:29 01:31:04 04:44:51.35
3 CHABROS ADRIAN 634 STARE BABICE POL M-39 3 M 24 00:29:35 00:03:34 02:30:11 00:02:40 01:52:17 04:58:17.75
4 SOBOCINSKI TOMASZ 585 ACTIVITY SPORT BYDGOSZCZ POL M-39 4 M 54 00:36:16 00:03:51 02:46:07 00:03:12 02:04:45 05:34:11.30
5 ANDRZEJEWSKI BARTOSZ 595 WROCŁAW POL M-39 5 M 70 00:48:12 00:03:52 02:49:12 00:02:41 02:00:55 05:44:52.75
6 WRZOCHOL PAWEŁ 528 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN POL M-39 6 M 84 00:38:30 00:04:43 02:41:42 00:02:28 02:27:02 05:54:25.95
7 KIEŁCZYŃSKI ANDRZEJ 597 BYDGOSZCZ POL M-39 7 M 93 00:38:22 00:04:37 02:45:35 00:02:28 02:30:04 06:01:06.15
8 NABAGŁO MARCIN 577 WOLBROM POL M-39 8 M 110 00:50:33 00:07:06 03:31:17 00:05:10 01:58:44 06:32:50.60
9 WÓJCIK ŁUKASZ 552 CELIRONMAN PABIANICE POL M-39 9 M 113 CELIRONMAN 00:40:31 00:07:15 02:58:01 00:03:45 02:46:43 06:36:15.75
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 WOŹNIAKOWSKA AGATA 542 WTLENIE BYDGOSZCZ POL K-40 1 K 4 WTLENIE 00:34:20 00:04:11 02:59:29 00:02:11 01:51:45 05:31:56.35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 PĘKSA TADEUSZ 637 KRAKÓW POL M-40 1 M 52 00:44:27 00:08:35 02:54:35 00:05:26 01:38:55 05:31:58.90
2 GRĄDZKI ŁUKASZ 611 MELANŻ SQUAD REPREZENT KLEPACZE POL M-40 2 M 65 00:41:01 00:03:52 02:56:50 00:02:22 01:55:30 05:39:35.90

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-41
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 WĘGRZYŃSKA-GÓRZYŃSK

A KAROLINA 
664 GDYNIA POL K-41 1 K 12 00:38:45 00:06:48 03:27:48 00:06:37 02:06:10 06:26:08.85

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-41
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 DREWNICKI SEBASTIAN 516 GROBLICE POL M-41 1 M 25 00:37:45 00:03:23 02:34:54 00:02:51 01:39:43 04:58:36.75
2 PACHOLEC KRZYSZTOF 624 NEON TEAM WARSZAWA POL M-41 2 M 87 00:33:20 00:03:39 02:43:57 00:03:04 02:31:16 05:55:16.75
3 WOREK MICHAŁ 563 TORUŃ POL M-41 3 M 97 00:39:54 00:05:44 02:56:47 00:03:56 02:16:32 06:02:53.45
4 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 575 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-41 4 M 116 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:42:06 00:04:39 03:09:51 00:01:53 02:40:48 06:39:17.00

               
5 KUJAWIŃSKI GRZEGORZ 614 POZNAŃ POL M-41 5 M 125 00:46:09 00:06:57 04:01:38 00:04:58 02:32:15 07:31:57.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-42
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 GOŁATA AGNIESZKA 636 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL K-42 1 K 11 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:44:02 00:04:18 03:10:37 00:02:47 02:17:28 06:19:12.70

              

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-42
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KUBIAK PATRYK 5009 POZNAŃ M-42 1 M 56 00:38:27 00:03:48 02:54:07 00:02:00 01:56:41 05:35:03.95
2 SZAŁKOWSKI TOMASZ 550 SZWAGIERSKI TEAM POZNAŃ PACZKOWO POL M-42 2 M 76 00:43:56 00:03:58 02:43:22 00:01:51 02:15:36 05:48:43.10
3 PUZIAK MARCIN 596 WARSZAWA POL M-42 3 M 79 00:36:18 00:04:56 02:46:21 00:03:12 02:19:32 05:50:19.80
4 LIPSKI ŁUKASZ 538 STACHOWSCY AKADEMIA

TRENINGU SPORTOWEGO
PIŁA POL M-42 4 M 111 00:41:50 00:07:13 02:58:26 00:04:14 02:44:04 06:35:47.65
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-43
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 SZAŁKOWSKI ŁUKASZ 546 VÉLO7 RACING TEAM POZNAŃ POL M-43 1 M 2 00:32:12 00:03:36 02:17:06 00:01:55 01:29:51 04:24:40.90
2 KRAJEWSKI TOMASZ 613 #ZALINIAMETYTEAM LUSOWO POL M-43 2 M 45 00:34:02 00:03:03 02:40:10 00:02:26 02:04:04 05:23:45.10
3 CHATAIGNER FRANCOIS 625 BARCELONA ESP M-43 3 M 51 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:40:29 00:05:44 02:53:31 00:03:02 01:48:32 05:31:18.15

               
4 GRAMCZEWSKI MICHAL 526 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M-43 4 M 55 00:45:07 00:04:27 02:39:17 00:02:25 02:03:19 05:34:35.40
5 GILL DANIEL 647 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR BYDGOSZCZ POL M-43 5 M 59 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:38:45 00:05:02 02:43:37 00:02:58 02:06:23 05:36:45.50

               
6 MORZYŃSKI STANISŁAW 586 BRITE-LITE KCYNIA POL M-43 6 M 98 00:44:42 00:06:21 02:54:41 00:04:06 02:15:11 06:05:01.35

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KILIJAŃCZYK PIOTR 648 NEKLA POL M-44 1 M 6 00:33:58 00:03:06 02:25:38 00:02:19 01:31:02 04:36:03.50
2 CIMACHOWSKI JAKUB 568 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M-44 2 M 26 00:32:52 00:04:48 02:39:29 00:03:12 01:38:26 04:58:47.70
3 RICHERT JAROSŁAW 652 MAJATEAM LUZINO POL M-44 3 M 27 00:44:17 00:04:25 02:45:18 00:02:29 01:23:04 04:59:33.40
4 GOŁATA WOJCIECH 635 LKS OSTROMECKO/ BOGMAR DĄBROWA

CHEŁMIŃSKA
POL M-44 4 M 34 LKS OSTROMECKO/

BOGMAR
00:34:55 00:02:58 02:40:02 00:01:05 01:50:43 05:09:43.00

              
5 DOMERACKI DAMIAN 543 ŁOCHOWO POL M-44 5 M 40 00:40:36 00:04:18 02:39:28 00:03:07 01:50:09 05:17:38.15
6 TRZASKOWSKI TOMASZ 522 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ POL M-44 6 M 47 ŁAPA_TRI_RUN_CREW 00:36:46 00:04:32 02:45:08 00:04:12 01:54:05 05:24:43.50
7 PAŹDZIORA MATEUSZ 569 TRICLUB POZNAŃ POL M-44 7 M 64 00:40:17 00:06:13 02:41:19 00:05:01 02:06:37 05:39:27.30

SOSNOWSKI JAROSLAW 666 PTT DELTA PŁOCK POL M-44 PTT DELTA 00:26:35 DNF 00:02:59 02:24:12 00:01:50 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 RUTKOWSKI PAWEŁ 668 PERSONALTRIATHLON TEAM BARTĄG POL M-45 1 M 17 00:34:34 00:03:53 02:23:31 00:01:40 01:45:25 04:49:03.75
2 NIEWIADOMY MICHAŁ 616 CYKLO BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-45 2 M 41 00:45:19 00:04:16 02:37:09 00:02:44 01:50:48 05:20:16.25
3 ROSZUK JAKUB 638 EWA BUGDOŁ TRIATHLON

TEAM
OPOLE POL M-45 3 M 75 00:37:32 00:03:54 02:51:26 00:02:39 02:12:05 05:47:36.15

               
4 MROTEK MICHAŁ 574 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M-45 4 M 99 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:36:50 00:05:31 03:11:05 00:02:51 02:08:45 06:05:02.00

               
5 SPLITT WOJCIECH 510 PŁOMIEŃ DRĄŻNO DRĄŻNO POL M-45 5 M 112 00:45:21 00:04:55 03:10:00 00:04:35 02:31:22 06:36:13.20
6 NIEDBALIK MARIUSZ 644 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL M-45 6 M 121 00:48:21 00:05:56 03:14:13 00:07:24 02:36:52 06:52:46.25

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-46
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 LEPA-ROMAN MAGDALENA 605 BOLSZEWO POL K-46 1 K 14 00:52:28 00:04:08 03:09:03 00:03:27 02:22:12 06:31:18.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-46
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 KOWALCZYK MAREK 659 REPREZENTACJA POLICJI BYDGOSZCZ POL M-46 1 M 14 00:32:07 00:03:31 02:27:03 00:01:56 01:43:06 04:47:43.90
2 WRÓBEL SEBASTIAN 584 CYKLOBYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-46 2 M 103 00:54:29 00:06:17 02:46:45 00:04:47 02:18:13 06:10:31.25
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-47
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 PROTAS KRZYSZTOF 590 WARSZAWA POL M-47 1 M 7 00:33:52 00:03:44 02:26:57 00:02:51 01:31:31 04:38:55.10
2 EJSMONT KRZYSZTOF 671 TRI SPACE BORÓWNO POL M-47 2 M 18 00:34:32 00:02:57 02:29:18 00:01:47 01:41:06 04:49:40.35
3 CHODKIEWICZ TOMASZ 508 GARDENFLORA MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M-47 3 M 69 00:40:00 00:04:46 02:51:34 00:02:20 02:05:10 05:43:50.65

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-48
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 DULIŃSKA DOROTA 646 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K-48 1 K 9 TRISPACE TREK 00:43:01 00:04:37 02:54:19 00:02:23 02:10:37 05:54:57.60
2 ZAKLIŃSKA KATARZYNA 654 GLIWICE POL K-48 2 K 19 00:56:58 00:17:30 03:21:36 00:19:11 04:16:21 09:11:36.85

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-48
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 TOPCZEWSKI GRACJAN 656 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M-48 1 M 9 TM IRON TEAM 00:35:35 00:02:49 02:25:19 00:02:16 01:35:21 04:41:20.65
2 KIEPE NAURIS 571 RĪGA LAT M-48 2 M 36 00:38:42 00:03:40 02:31:04 00:02:48 01:56:58 05:13:12.50
3 TOMASZEWSKI MARCIN 632 ŁOCHOWICE POL M-48 3 M 63 00:43:50 00:06:09 02:52:23 00:06:04 01:49:56 05:38:22.25
4 KAJETANOWICZ MACIEJ 655 UKS DRAGON BOJANO BOJANO POL M-48 4 M 67 00:38:20 00:04:46 02:47:23 00:01:47 02:08:46 05:41:02.80
5 MALINOWSKI ŁUKASZ 530 TARNOWSKIE GÓRY POL M-48 5 M 68 00:38:28 00:03:25 02:50:04 00:03:04 02:07:58 05:42:59.75
6 ANDRZEJAK ROBERT 527 VAMOS POZNAŃ POL M-48 6 M 108 00:52:32 00:08:08 03:08:08 00:02:38 02:18:29 06:29:55.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 ANTONIUK MARCIN 533 LAMART WARSZAWA POL M-49 1 M 32 00:33:31 00:03:32 02:33:13 00:02:04 01:50:56 05:03:16.85
2 TOMASZEWSKI MARCIN 649 BYDGOSZCZ POL M-49 2 M 104 00:43:43 00:05:51 03:05:01 00:03:14 02:14:13 06:12:02.75

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 NOSOWSKI JACEK 513 TRI.REGRESS WARSZAWA POL M-50 1 M 21 00:31:01 00:02:47 02:34:57 00:02:13 01:40:20 04:51:18.10
2 KODZIS PIOTR 633 OOO.OVOVO.OOO BOKSZE STARE POL M-50 2 M 61 00:39:30 00:05:18 02:53:36 00:02:00 01:57:22 05:37:46.70
3 CZERWIAKOWSKI

SEBASTIAN 
518 PERSONAL TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 3 M 73 00:36:36 00:05:13 02:40:02 00:03:28 02:21:27 05:46:46.20

               
4 WIŚNIEWSKI ARNOLD 581 KM PSP JRG 9 ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M-50 4 M 85 00:39:02 00:05:25 03:01:25 00:04:04 02:04:51 05:54:47.40

CHŁOSTA MAREK 643 GRUBASY TEAM DOBRA POL M-50 00:38:57 DNF 00:04:29 02:55:15 00:00:00 DNF
GALICKI JAKUB 532 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KOBYLARNIA POL M-50 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:43:11 DNF 00:04:24 00:00:00 00:00:00 DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-51
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 JANKOWSKI TOMASZ 524 TRISPACE/KAMILA_IN_BEAUTY BYDGOSZCZ POL M-51 1 M 37 TRISPACE TREK 00:38:05 00:03:24 02:38:51 00:03:00 01:51:28 05:14:48.25
2 LIŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 573 GERONIMO SWIM NOWY SĄCZ POL M-51 2 M 39 00:34:53 00:04:54 02:35:19 00:03:40 01:57:44 05:16:30.55
3 NOWICKI ADAM 517 BYDGOSZCZ POL M-51 3 M 78 00:37:11 00:03:27 02:46:54 00:02:35 02:19:30 05:49:37.95
4 PRZYSADA KRZYSZTOF 501 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KORONOWO POL M-51 4 M 123 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:45:25 00:05:11 03:13:32 00:03:35 02:56:29 07:04:12.30

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-52
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
PERCIVAL JOANNE 579 WHITEHAVEN GBR K-52 00:55:47 DNF 00:07:02 00:00:00 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-52
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 PODZIEWSKI ARKADIUSZ 650 TRINERGY WARSZAWA POL M-52 1 M 4 TRINERGY 00:32:24 00:02:48 02:17:28 00:02:26 01:39:16 04:34:22.15
2 STĘPIEŃ MACIEJ 663 BOJANO POL M-52 2 M 28 00:35:31 00:03:30 02:30:14 00:02:25 01:49:23 05:01:03.55
3 SZCZERBA MACIEJ 554 NIEMCZ POL M-52 3 M 80 00:38:16 00:03:53 02:50:56 00:03:17 02:15:36 05:51:58.60

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-53
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 GNIOT JACEK 653 TRISPACE/TREK / 8. K-PBOT GRUDZIĄDZ POL M-53 1 M 16 TRISPACE TREK 00:39:49 00:02:50 02:26:11 00:02:20 01:37:35 04:48:45.30
2 GLACER MARCEL 674 ZEITZ GER M-53 2 M 23 00:32:14 00:02:58 02:33:54 00:01:57 01:44:05 04:55:08.95
3 WRZOSEK JAROSŁAW 608 BYDGOSZCZ POL M-53 3 M 89 CZY AŻ TAK CIĘ TO

BOLI?
00:44:53 00:05:41 02:59:03 00:03:14 02:03:48 05:56:39.85

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-54
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 CIUPA JAROSLAW 505 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M-54 1 M 71 AKADEMIA MISTRZÓW

SPORTU
00:51:29 00:05:01 02:52:35 00:04:05 01:51:57 05:45:07.00

               

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, K-55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 CICHOCKA-MUNDALE

MARIANNA 
630 KIEKRZ POL K-55 1 K 15 00:46:20 00:05:35 03:24:59 00:02:56 02:25:23 06:45:13.50
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-58
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MISZTELA TOMASZ 521 PTT DELTA SŁUPNO POL M-58 1 M 81 PTT DELTA 00:48:31 00:04:59 02:53:41 00:03:24 02:01:35 05:52:10.80

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-63
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 MISZTELA DARIUSZ 520 PTT DELTA PŁOCK POL M-63 1 M 114 PTT DELTA 00:52:22 00:05:05 03:08:38 00:05:11 02:26:27 06:37:43.60

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-64
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 GRUBA JACEK 640 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M-64 1 M 120 TRISPACE TREK 00:48:44 00:05:43 03:11:57 00:03:03 02:41:10 06:50:37.05

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3, M-67
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Pływanie

1.9km
T1 Rower

89.8km
T2 Bieg

20.849km
Netto

             
1 BEDYK IRENEUSZ 578 PTT DELTA CEKANOWO POL M-67 1 M 91 PTT DELTA 00:44:45 00:06:57 02:50:21 00:02:54 02:12:17 05:57:14.65
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